Công ty ……………………..

Số:........................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------o O o---------------

                      ………, ngày … tháng … năm ...

Kính gửi: Trung tâm Thông tin Công nghiệp và Thương mại - Bộ Công Thương

     (655 Phạm Văn Đồng, Phường Nghĩa Đô, Thành phố Hà Nội)

V/v.:  Yêu cầu điều tra việc sử dụng nhãn hiệu “…………..” tại thị trường

Việt Nam.

Thông qua công văn này, chúng tôi kính đề nghị Quý Cơ quan tiến hành điều tra xác định

nhãn hiệu dưới đây có được sử dụng tại thị trường Việt Nam hay không:

Mẫu nhãn hiệu

Chủ sở hữu nhãn hiệu

Địa chỉ

Số GCNĐKNH

Sản phẩm/Dịch vụ

Thời hạn yêu cầu điều tra: Liên tục từ ngày .................. đến ngày ……………...

Mọi thư từ giao dịch và hóa đơn cho công việc nêu trên xin gửi về địa chỉ:

Công ty......................

Địa chỉ:.....................

Điện thoại liên hệ:................................

Email:.......................

Mã số thuế:.......................

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn và mong nhận được kết quả điều tra từ Quý Cơ quan

trong thời gian sớm nhất.

 Công ty ………………………..

Giám đốc

……………………………